

Daj Lenie szansę na rozwój!

Podaruj **1%**
swojego podatku!



Lena Marcinek

Podopieczna Fundacji „Serca dla Maluszka”

KRS 0000387207

www.fundacjasercadlamaluszka.pl

Przełącz Lenie 1% swojego podatku i pomóż się jej prawidłowo rozwijać!

Witam serdecznie! Nazywam się Lena. Urodziłam się w listopadzie 2007 roku. Jestem radosnym, zawsze uśmiechniętym dzieckiem i nie różniłabym się niczym od moich rówieśników, gdy nie to, że mam troszeczkę za dużo materiału genetycznego w każdej komórce. Paradoksalnie ten nadmiar nie jest mi pomocny, wręcz przeciwnie przeszkadza w prawidłowym rozwoju. W każdej komórce mam dodatkowy chromosom 21, dlatego fachowo mają dolegliwość to Trisomia 21, a popularnie zwana jest zespołem Downa. Tak, więc zmagam się z chorobą genetyczną. Dodatkowo mam wadę serca – protosystoliczną niedomykalność zastawki trójdzielnej, niedoczynność tarczycy oraz wadę słuchu. Chciałabym się rozwijać jak inne zdrowe dzieci, które nie mają tego genetycznego nadbagażu, ale na każdy postęp muszę ciężko pracować. Wymagam rehabilitacji, intensywnej terapii i specjalistycznej opieki. Dojeżdżam z mamą na zajęcia rehabilitacyjne 50 kilometrów w jedną stronę. Nie narzekam, bo wiem, że jedynie dzięki wielospecjalistycznej rehabilitacji, jakość mojego życia będzie z każdym dniem się poprawiać. Największym marzeniem mojej mamy i mojego rodzeństwa, którego mam czwórkę, jest, bym była samodzielna, bym mogła się bawić i cieszyć się życiem. Dlatego proszę te osoby o wielkim sercu, które odczuwają taką potrzebę, o pomoc w gromadzeniu środków na moją rehabilitację. Każde wsparcie wywoła uśmiech na mojej twarzy! Pomóż Lenie się rehabilitować, otwórz swoje serce i podaruj jej swój 1%.

Aby przekazać 1% podatku:

Wpisz w rozliczeniu PIT numer KRS Fundacji „Serca dla Maluszka”: 0000387207 z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy „Lena Marcinek”.

Aby przekazać darowiznę:

Fundacja „Serca dla Maluszka”
ul. Kowalska 89, 43-300 Bielsko-Biała
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
Tytułem: Lena Marcinek

